
UCHWAŁA NR XVI/204/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Olsztyn własności nieruchomości 
niezabudowanych, położonych w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2020.713 ze zm.)1)  oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990 ze zm.)2)  

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Olsztyn, własności niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr: 43/2 o pow. 0.2602 ha, 
44/2 o pow. 0.2730 ha, 45/2 o pow. 0.1751 ha, 46/2 o pow. 0.1497 ha, 47/3 o pow. 0.2393 ha, 48/3      
o pow. 0.0998 ha i 50/3 o pow. 0.1724 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie 
Olsztyn. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U.2020.1378 
2) Dz.U.2019.2020, Dz.U.2021.11, Dz.2021.234 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9F8074-9247-411F-9AF0-6192FDB47CD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


